ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

14.09.2018 № ВЗ-0441

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса

по отбору кандидатов на должность Главы города Дудинки

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 44
Устава города Дудинки, Городской Совет решил:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору

кандидатов на должность Главы города Дудинки, утвержденное решением
Городского Совета от 27 декабря 2016 года № ВЗ-0297 «Об утверждении
Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на
должность Главы города Дудинки» следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«3) сведения о дате, времени и месте приема и окончания приема

документов от кандидатов.»;
2) в абзаце 5 пункта 4 слова «не менее, чем за 20» заменить словами

«не позднее, чем за 35»;
3) подпункт 5 пункта 13 изложить в следующей редакции:
«5) документ, подтверждающий представление Губернатору

Красноярского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, полученных кандидатом, его супругой
(супругом), несовершеннолетними детьми, в соответствии с Законом
Красноярского края;»;

4) подпункт 6 пункта 13 изложить в следующей редакции:
«6) справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта

уголовного преследования либо о прекращении уголовного
преследования.»;

consultantplus://offline/ref=EDB6C07E4CD5704FD1F946366A141CF0D77664C0E939DC237A203AAA17C5BEC687959EC722m97AD
consultantplus://offline/ref=EDB6C07E4CD5704FD1F9583B7C7843FFD67D3AC5EA3BD57320773CFD4895B893C7D5989563DA6781117EF356m37FD

5) приложение 3 признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин